Orbita

Nox

LIBER

guine medusa procreata fuerit. Tumida: inflata. Aspida: primam dicit serpentem natam ex hoc sanguine...

SVLPI. Aspida: aspidis uenenum. Non stare: emittit enim quicquid habet sanguinis is quem momorderit...

Huc libyca: mortes: & fecimus aspida mercem. At non stare suum miseris passura cruorem...

Aemor rhois

Cherfy dros

Cylydri

Cenchris Ophytes

Cerafta Scytale

Amphisibena

Cerafta: q cornicula habent quadrige mina quorum motu ueluti esca sollicitant ad se aues ut plinius Solinusque asserunt...

OMNIBO. Libyca: mortes: id est uenenum natum in libya. Huc: in europa. Fecimus aspida: id est uenenum aspidis...

NONVS

porre: sed hac media hyeme. Est torrida dipsas: scilicet nata e quacunq; momorderit: ille sibi exardescit: ut sauari non possit...

Et natrix uiolator aqua: iaculiq; uolucres Et contentus iter cauda sulcare phareas. Oraq; distendens auidus spumantia praester...

SVLPI. Natrix: a nando dicitur. Iaculiq; uolucres: iaculi arbores subeunt e qbus in maxima turbinati penetrant animal quacunq; obuii fortuna fecerit...

Iaculus

Phareus

Spodeus Praester

Seps

Basylicus

Draco

non est horrendum. Inuidia: odio. Minatur au tumore aut colore aut hiatu. Subit: serpit sensim. Carpit: rodit.

OMNIBO. Natrix: a nando dicitur. Iaculiq; uolucres: genus est serpentis acerrimum. Nam quicquid percussit penetrat: ita ut nihil obstiterit uideat Solinus...

pentis quæ uix inspicere possent moriebantur milites. Signiferū iu. primum autem militē dicit cecidisse nomine Aulū. Calcata re. pedibus huius. s. p. dolore caput conuertit: & mortū cruri eius infixit. Vox dolor: adeo tenuiter momordit: ut uix eū senserit. Frons caret inuidia: quia si eum inspexisses uenenatū. non ostendebat signa mortis in fronte. Plaga minat: adeo per exigua erat. Ecce subit uirus: sed solum uirus diffundi coepit per uenas: ut uniuersum corpus humore & sanguine exhauriret.

SVLPI. Tabe: ueneno. Pests ebibit: uene nū exhaurit. Vitalia: epar cor cerebrum pul monem. Non fuit: defuit quæ aruerat. Decus imperii: honor aglæ publicæ quæ gerebat. Iura: potestas. Mcesti: miserātis ipsū & reliquos. Accessit morti libyæ: addita est morti. siticulo sa regio sicca. Famā fati: mortis infamiā. Ad iura: uidet enim potius astu regionis quā ipso ueneno necare. Scrutat: inquit aulus. Squalē tis: sicca. Syrtis: ubi fons amonionis. Fluctus: maris aquam. Placet: non offendit. Venas: suas ut sanguinē biberet. Rapi signa: quæ siti ens aulus abiecerat. Discere nulli: nunquā ampli us uisū est hoc: ut quisquā sitiens suū sanguinem biberet. Discere: discendo uidere aut audire.